

# CUMHURBA KANIMIZ ERDO AN, MARMAR S'TEK YANGINDA GÖREV YAPAN EK PLERE TELEFONLA BA LANDI

26.6.2022

Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an, Marmaris'teki orman yangınını söndürme çalı malarında görev yapan ekiplere te ekkür ederek, "4 bin 500 hektar alan zarar gördü. Buraları dikim yapmak suretiyle yeniden ihya edece iz. Gerek Orman Genel Müdürlü ümüz gerek tüm sivil toplum kurulu larımızla verece imiz mücadeleyle bu i i ba araca ımıza inanıyorum." dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kiri ci, Hisarönü Mahallesi'nin Bördübet mevkisinde 21 Haziran'da ba layan ve dün kontrol altına alınan orman yangının ardından so utma çalı malarını sürdüren ekiplerle De irmenyanı mevkisindeki Yangın Yönetim Merkezi'nde ak am yeme inde bir araya geldi.

Kiriçi, yemek sırasında Cumhurba kanı Erdo an'ı görüntülü aradı.

Görü mede ekiplere seslenen Erdo an, dün itibarıyla son a amasına geçilen mücadelenin ba arıyla bitirildi ini söyledi. Erdo an, sözlerini öyle sürdürdü:

"Bir ölüm, yaralanma, herhangi bir olay cereyan etmeden bu i i bitirdiniz. Fakat 4 bin 500 hektar alan zarar gördü. Tabii buraları dikim yapmak suretiyle yeniden ihya edece iz. Gerek Orman Genel Müdürlü ümüz gerek tüm sivil toplum kurulu larımızla verece imiz mücadeleyle bu i i ba araca ımıza inanıyorum. Özellikle de erli Tarım ve Orman Bakanım ve çi leri Bakanımızın buradaki koordinasyonu ve i çilerimizin çalı masıyla söndürdü ümüz bu sürecin sona ermesi beni, ailemi ve bütün milletimi inanıyorum ki çok çok mutlu etmi tir. Sizlere ahsım ve milletim adına çok te ekkür ediyorum."

"Allah sizlerden razı olsun"

Bakan Kiri ci de yangının tespit edilmesinden sonra 8 dakika gibi kısa bir sürede müdahalede bulunuldu unu ve gerekli çalı manın hemen yapıldı nı dile getirdi.

lerleyen saatler içerisinde hava, kara ve insan gücünün de arttı ma i aret eden Kiri ci, yangında dün ve bugün so utma çalı ması yürütüldü ünü ifade etti.

Çalı malara katılan tüm ekiplere ükranlarını sunan Kiri çi, "Allah sizlerden razı olsun. yi ki varsınız, iyi ki sizin gibi karde lerimiz bu ülkenin evlatları olarak bugün zor artlarda irade ortaya koyuyor ve çaba içerisinde bulunuyor." diye konu tu.

